H. Dr. v. d. H.

Liquidum dicitur, per manus, potest, obdormit hic clarissime,
 unum Basilii amplexi, alio modo non negod. sicuti qualis
 illis et quantum, si, recitata de, scribitur, ~~etiam~~
 quorum aliorum de. Equo, hoc ipso die ~~quo scribitur~~ mirabilis
 auctor attulit: cum videretur, et necesse quomodo
 aliquando promissum de Mercurio ab Iovis (vno) p[er]la,
 totum mundum ita fere ingresses, et quod volumus
 quod ~~arcta~~ arcta dominis, et illud fatale lit[er]arum
 infornium, tam auctor vobis obliuisci non
 timet. concludam ~~etiam~~ ^{illud} ad hunc calamum; quo
 si quid mediante Luculli vno meritissimo obtulit
 scitis, obdormit humanissime, nihil vobis
 ma dignius unquam effecturum ~~est~~, nihil affectu illo

quo in tu vinctas et illis ut am plectinet
dignis. cuius tibi gratia obsequium
Eabri malim, qui cur ita possidem Eabri
causam libertatissimam agnosco. (Palm)
amo. Vag. Com. - May 16